
PRODUKTOVÝ LIST
SPOŘICÍ ÚČET PRIMA

KOMU jE PRODUKT URČEnÝ? 
•	Klientům s volnými peněžními prostředky, kteří požadují vyšší zhodnocení než na běžném účtu, 

ale chtějí mít své peníze kdykoli k dispozici

jAKé jSOU VÝhODy PRO KLIEnTA?
•	Výhodnější úroková sazba již od 1 Kč
•	Peněžní prostředky okamžitě k dispozici
•	Založení i vedení účtu zdarma
•	Příchozí a až tři tuzemské odchozí platby elektronicky zadané v měsíci zdarma

PARAMETRy PRODUKTU
•	Spořicí účet vedený v CZK
•	Libovolný minimální zůstatek
•	Bez výpovědní doby
•	Vyhlašovaná úroková sazba s pásmovým úročením
•	Čtvrtletní připisování úroků
•	Platby inkasa a SIPO nejsou povoleny
•	Vklady jsou pojištěny ze zákona
•	Pod rodným číslem majitele účtu lze poskytnout pouze jeden Spořicí účet PRIMA

POPIS PRODUKTU
•	Spořicí účet v CZK bez výpovědní doby určený k jednorázovému nebo pravidelnému spoření



jAKé jSOU PODMÍnKy PRO ZÍSKánÍ?
•	Občan České republiky nebo cizí státní příslušník starší 15 let
•	Prokázání totožnosti majitele účtu (zákonného zástupce)
•	Uzavření rámcové smlouvy o poskytování bankovních služeb

jAKé DOKLADy jE POTŘEBA DOLOžIT?
•	Platný občanský průkaz, cestovní doklad nebo povolení k trvalému pobytu

POPLATKy ZA PRODUKT
•	V rámci účtu jsou klientovi poskytnuty zdarma tyto produkty a služby: 

– zřízení, vedení i zrušení účtu 
– internetové bankovnictví – Online Banking 
– mobilní bankovnictví – Smart Banking 
– SMS klíč – nastavení a inicializace, sada 100 SMS 
– Online Banking klíč 
– elektronické výpisy prostřednictvím internetového bankovnictví 
– tuzemské příchozí platby 
– 3 tuzemské odchozí standardní platby zadané elektronicky, každá další platba 45 Kč

•	Služby poskytované nad rámec produktu a služeb specifikovaných pro spoření jsou zpoplatněny 
dle příslušných částí Sazebníku

KDE LZE PRODUKT ZÍSKAT?
•	na všech pobočkách UniCredit Bank
•	Online na www.unicreditshop.cz
•	Franšízová obchodní místa
•	Partners bankovní služby
•	Prostřednictvím internetového bankovnictví

Toto sdělení slouží pouze pro informační účely a není návrhem na uzavření smlouvy.




